Inventarium vasorum tam aureorum quam argenteorum, librorum, vestimentorum quam jocalium et ornamentorum et aliarum rerum ecclesie Andegavensis, que consueverunt esse in custodia sacristarum ejusdem ecclesie et que ad presens reperta sunt fore in custodia domini Gauffridi Regis, sacriste dictae ecclesie, extractum a quibusdam aliis inventariis precedentibus et etiam de aliis rebus postea emptis pro eadem ecclesia et donatis eidem, factum per J. Beguti, canonicum dictae ecclesie, videlicet anno Domini M^o CCC^o nonagesimo primo; interessentibus tantum ad hoc alternis vicibus decano, penitenciario, et aliis quibus canonici dictae ecclesie.

Inc.: Unum missale novum pro majori altari, pro missis cotidianis cum duobus firmariis argenteis et sericis; et non continentur in eodem epistole nec evangelia.

Quelle: die ob. genannte.

gedr.: (die Bücher) a. a. O. pg. 521—522.

Sie werden eingetheilt: Libri, et primo missalia — Gradalia — Breviaria — Psalteria — Antiphonaria — Sequentiae — Manualia — Quaterni particulares pro magnis festis — Biblie — Sequuntur libri particulares (die jedoch weggelassen sind).

246. Bücher der Anna von Bretagne. 1498.

La déclaracion des relliques, relliquaires, ornemens d'esglise, paremens d'autel, tableaux, vaisselle d'or et d'argent, tapiceries de drap d'or, soye et layne, tappiz, acoustremens de escuerie, litz de camps, livres en latin, françois, italien, grec et esbrieu, autres meubles et extencilles appartenans à la Royne duchesse; de laquelle déclaracion l'extrait a esté pris sur plusieurs inventoires, faiz par le commandement et ordonance de la dicte dame, comme sera dit cy après et iceulx redigés par chappitres en ce présent livre [le]¹⁾ jour de [mil] en la fourme et manière que s'enssuit.²⁾

Quelle: Bibl. Nation. Paris, Mscr. franç. No. 22335, (anc. Blancs Manteaux No. 49), fol. 53. vgl. Bibl. de l'École des Chartes. Série 3 T. I, 1849—50, pg. 167 sqq.; das Inv. selbst ist aber von Le Roux de Liney dort nicht gedruckt.

247. Inventaire de l'abbaye de Saint-Césaire d'Arles. 1473.

Inventarium jocalium, indumentorum, librorum et aliorum ornementorum ecclesie venerabilis monasterii Sancti Cesarii Arelatensis, factum mandato nobilis et honorabilis domine Katherine de Sancto Michaeli, Abbatisse dicti monasterii, die quarta mensis decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio, per me Philippum Mandoni, notarium publicum.

Quelle: Archives des Bouches du Rhône; Fonds de Saint-Césaire, reg. XXIV, fol. 101—103.